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Daikin Emura FTXT)J
Nepura — serija optimizirana za grijanje

Zidna jedinica | Hladenje, grijanje, procis¢avanje zraka

FTXTJ-AW

Utinkovitost

Cijene

s PDV-om

bez PDV-a

Cijene

s PDV-om

bez PDV-a

FTXTJ-AB
Rad

E (FCF A

Cijena seta (unutarnja + vanjska jedinica)
Cijena unutarnje jedinice

Cijena vanjske jedinice

Cijena seta (unutarnja + vanjska jedinica)
Cijena unutarnje jedinice

Cijena vanjske jedinice

Cijena seta (unutarnja + vanjska jedinica)
Cijena unutarnje jedinice

Cijena vanjske jedinice

Cijena seta (unutarnja + vanjska jedinica)
Cijena unutarnje jedinice

Cijena vanjske jedinice

Energetska ucinkovitost

Rashladni ucin
U¢in grijanja
Priklju¢na snaga

Hladenje

Grijanje (srednja
klimatska zona)

Grijanje (hladna
klimatska zona)

Unutarnja jedinica
Dimenzije
Kvaliteta zraka

Razina zvu¢nog
tlaka

Vanjska jedinica
Dimenzije

Razina zvu¢nog
tlaka

Radno podrugje

Radna tvar
Dimenzije
prikljucka

Napajanje

Min./Nom./Max.
Min./Nom./Max./Max.*

Hladenje Nom.
Grijanje Nom.
Oznaka energetske ucinkovitosti
Ucin Pdesign
SEER

Godisnja potrosnja energije
Oznaka energetske ucinkovitosti
Ucin Pdesign
SCOP/A

Godisnja potrosnja energije
Oznaka energetske ucinkovitosti

Ucin Pdesign
Godisnja potrosnja energije
SCOP/C

Jedinica  Visina x Sirina x Dubina
Hladenje Tihi/Niski/Srednji/Visoki
Grijanje  Tihi/Niski/Srednji/Visoki
Jedinica  Visina x Sirina x Dubina
Hladenje Nom.

Grijanje  Nom.

Hladenje Okolina  Min.~Max.
Grijanje  Okolina  Min.~Max.
Tip/GWP/Punjenje

Duljinacijevi  VJ-UJ Max.

Visinska razika  UJ - VVJ Max.

Faza / Preporuceni osigura¢ (MFA)

Standardni infracrveni bezi¢ni daljinski upravlja¢ ukljucen u isporuku.
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Procis¢avanje zraka

FTXTJ30AW + RXTJ30A

RXTJ-A
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FTXTJ30AW + RXTJ30A
3.400,-
1.012,50
2.387,50
2.720,-
810,-
1.910,-

FTXTJ30AB + RXTJ30A
3.437,50
1.050,-
2.387,50
2.750,-
840,-
1.910,-

1,2/3,0/4,6
0,8/3,2/7,1/3,7
0,62
0,64
A (D>A")
3,0
8,75
120
A (D->A)
3,0
517
812
A*(D->A*)
4,38
2.248
4,09

305x900x212
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uklju¢eno
Upravljanje i odredivanje Ostalo
rasporeda
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ukljuceno
FTXTJ30AB + RXTJ30A
FTXTJ30AB

Flash Streamer, filtar od titanijeva apatita, srebrni filtar, filtar za zrak

Daikin Hrvatska d.o.o.

20,0/25,0/32,0/43,0
19,0/24,0/31,0/41,0

RXTJ30A
605x930x376
48
49
-10~46
-30~24
R-32/675/0,97/0,65
20
15
1~/16
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Ovaj letak izraden je samo radi pruzanja informacija i ne predstavlja obvezuju¢u ponudu za tvrtku Daikin Europe NV. Tvrtka Daikin Europe N.V. pripremila je sadrzaj ovog letka na osnovu svojih najboljih saznanja. Ne daje se nikakvo
izri¢itoilipresutnojamstvozacjelovitost, to¢nost, pouzdanostiliprikladnost sadrzaja kao niunjemu predstavljenih proizvodaiuslugazaodredenusvrhu. Specifikacije podlijezuizmjenamabez prethodne najave. Daikin Europe N.V.izri¢itoodbacuje svaku odgovornostzasve
izravneilineizravne tetu, unajsiremsmislu, koje proizlaze izilisu povezanes koristenjem /ilitumacenjem ovog letka. Citav je sadrzaj zasticen autorskim pravima tvrtke Daikin Europe N.V. Izdanje za Travanj 2025. Zadrzavamo pravo na promjene gredaka utiskuiu modelima



